СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

       РЕШЕНИЕ

29.10.2015 № 310
пос. Видяево

О предоставлении в безвозмездное временное
пользование   муниципального     имущества                                                                                                                                                                                               ЗАТО Видяево  АО «РС Телеком»
Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, в целях обеспечения деятельности  АО «РС Телеком», Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное временное пользование АО «РС Телеком» муниципальное имущество ЗАТО Видяево, в целях полноценной деятельности, связанной обеспечением телевещания населению, согласно        приложенного Перечня   на  срок  с 01.11.2015 года  по 31.12.2017 года.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Приложение: на  1 л. в 1 экз.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО Видяево                                                                                 С.М. Дубовой

Приложение

                                                                         к решению Совета депутатов                                                        ЗАТО пос. Видяево
от 29.10.2015 № 310
Перечень муниципального имущества, предоставляемого

в безвозмездное временное пользование АО «РС Телеком»

	№
п/п
	Наименование
   объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный
номер
	Заводской
номер
	Количество
	Балансовая   стоимость
	Сумма амортизации
	Износ в %

	1
	 Устройство для
многоканального вывода на экран MPIP-6
	30.12.2005
	4000103
	EAN590356
0981442
	1
	35566,80
	35566,80
	100

	2
	Матричный
переключатель
аудио-видео MPS-01

	30.12.2005
	4000104
	б/н
	1
	14395,78
	14395,78
	100

	3
	Источник бесперебойного питания UPS 800VA RS АРS BZ8001 Bask
	30.12.2005
	86
	QB0529340
884
	1
	6716,39
	6716,39
	100

	4
	Базовый блок WISI OV 50A
	30.12.2005
	4000100
	05282156
	1
	25677,86
	25677,86
	100

	5
	Модулятор WISI OV 36A
	30.12.2005
	4000099
	05346290
	1
	14446,07
	14446,07
	100

	6
	Телеприемник Samsung LCD ZZZZ
	30.12.2005
	4000102
	KY805209A
	1
	14014,86
	14014,86
	100

	7
	Телеприемник Samsung LCD ZZZ

	01.01.2006
	4000108
	KY700246М
	1
	13359,96
	13359,96
	100

	8
	Видеосервер AKULATELE VS- 1100
	30.11.2005
	4000003
	F019
	1
	90034,08
	90034,08
	100

	9
	Цифровой тюнер Codico IRD 2600/В (2 стерео, 19// стойка, QPSK, Secam, B/G, D/K,
	30.09.2005
	4000087
	57850
	1
	39581,44
	39581,44
	100

	                                                                                                      ИТОГО
	253793,24
	 253793,24